
 
 
 

Tuna-Attmars församling  
Sommaren 2016

 

 Sommarresa i augusti 
Har du en önskan att göra en utflykt med ditt/ert barn men saknar möjlig-
het till det? 
Tuna-Attmars församling bjuder sina församlingsbor på en dagsutflykt till 
Furuvik. Vi betalar bussresa, inträde samt lunch för barn och förälder. 
Avresa från pastorsexpeditionen Rännövägen 5 torsdag 11 augusti kl 8.00. 
Personal från församlingen följer med på resan. 
Bindande anmälan till Tuna-Attmars pastorsexpedition  
telefon 060-53 54 30 senast 9 juli. 
Begränsat antal platser.

Föräldrar i Tuna-Attmar!

Kyrkoherden har ordet

”Guds kärlek är som stranden och som gräset, är vind och vidd och ett oändligt hem”/ Sv Ps 289:1. 
Så har undret skett ännu en gång; sommarens ljus och grönska väcker oss till liv, tacksam glädje 
och förväntan. Skapelsen hjälper oss att ana Guds närvaro, ”vi ser Gud på ryggen”, som Carl 
von Linné uttryckte det. Men sommaren kan även upplevas kravfylld eller ensam för många. 
Så mycket ska hinnas med, bli lyckat. Eller; alla verkar ha så mycket gemenskap – men för den 
ensamme känns tillvaron ännu mera vemodig.

I gudstjänsterna ber vi ibland att församlingen ska få vara ett hem, där unga och äldre möts i 
bön, arbete och gemenskap. Det är min djupa förhoppning att allt det som sker i vår församling 
ska präglas av varma möten och omsorg om varandra. Under sommaren tar inte kyrkan semes-
ter, men erbjuder många andra slags mötesplatser. Nu bjuds vi in till gudstjänster utomhus, fina 
sommarmusikprogram, pilgrimsvandring, utflykter, läger, stilla stunder på våra kyrkogårdar, 
kyrkrodd och mycket mer. Vi låter naturens skönhet predika för oss och läka stress och sorg 
som ibland kan kännas svår. Gemenskapen med Gud och varandra blir mer otvungen när vi 
möts under andra former. Guds kärlek är verkligen som stranden och gräset – är vind och vidd 
och ett oändligt hem. Den Gud som har skapat oss finner vi inte bara i vackra kyrkobyggnader, 
utan även i närheten till naturen och framför allt överallt där vi möts i omtanke och glädje. 

I varje sammanhang där vi värnar det sårbara, väljer det goda som bygger upp eller vilar i det 
stilla finns Gud med. Jesus delade vårt mänskliga liv och vet vad vi behöver till kropp, själ och 
ande. Därför finns han med i leken och tävlingen på Lilla VM, på sommarlägrens äventyr, vid 
alla dop, konfirmationer, vigslar och begravningar. Hans ande och liv kan röra och beröra våra 
hjärtan när vi sjunger, ror, samtalar, leker, vandrar och vilar. 

Som vi ser i detta församlingsblad så finns vi i Tuna-Attmars församling till för varandra på 
många olika sätt, platser och former även i sommar. Kyrkan är vi tillsammans – kom och dela 
den gemenskapen och upplev Guds kärleksfulla närvaro i ”sommarkyrkan”. 

En välsignad sommar och Guds rika välsignelse tillönskar jag Dig av hjärtat. /Birgit Huss



Rännöveckan på Rännögården. Se ytterligare annonsering

11.00  Alliansgudstjänst Rännögården, Birgit Huss. Damkören Bel Canto 
sjunger under ledning av Agata Kuzniak. Servering.

12.00 Rännöbadet ”S:t Olov i ord och toner”, Sofia Sahlin, Ulla-Britt 
Lagergren, Birgit Huss. Föreläsning om S:t Olovs liv.  
Ett första stopp på Sofias pilgrimsfärd till häst mot Trondheim.  
Samarrangemang med Allas Aktivitetshus. 

21.00 Lägerbålsmässa på Camp MidAdventure.

18.00 MC-mässa i Tuna kyrka, Birgit Huss och Chatrine Bergendahl.  
Medverkande: 
Linda Nordström, 
Tomas Rexener, 
Anna Almroth och 
Mikael Sjöbom.

13.00 Friluftsgudstjänst på Attmars hembygdsgård.  
Nine Lööv, Agata Kuzniak. Linda Nordström sjunger och spelar.  
Hembygdsföreningen serverar kaffe.

22.00 Musik i sommarnatten, Tuna kyrka.  
Chatrine Bergendahl, andakt Birgit Huss.  
Sångensemblen Vox Viva sjunger under ledning av David Bodin.

16.00 Konfirmationsmässa i Tuna kyrka, Elin, Agata, Erika och Elisabeth.

16.00 Konfirmationsmässa i Tuna kyrka, Elin, Agata, Erika och Elisabeth.

Pilgrimsvandring. Se nästa sida.  
Församlingen finns på plats under Lilla VM 2-3 juli samt delar ut årets 
Fair-Playpris.

11.00 Friluftsgudstjänst i Gryttjen, Elin Lockneus och Agata Kuzniak. 

11.00 Friluftsgudstjänst på Lövudden, Nine Lööv och Agata Kuzniak. 
Musik Arne och Karin.

11.00 Söndagsmässa i Attmars kyrka, Nine Lööv och Agata Kuzniak.

14.00  Sångandakt, Attmarhem. Församlingen bjuder på jordgubbar.

11.00 Friluftsgudstjänst vid Tuna kyrkas klockstapel, Nine Lööv och 
Agata Kuzniak.

11.30 Friluftsgudstjänst med dop, Rännö fäbodar. Nine Lööv och  
Chatrine Bergendahl. Solist Maja Runsvik.

Juni
16-19  Torsdag-söndag

19  4:e sönd efter trefaldighet

20  Måndag

22  Onsdag

25  Midsommardagen

 

29  Onsdag

30 Torsdag

3  6:e sönd efter trefaldighet

10  Kristi förklarings dag

17 8:e sönd efter trefaldighet

20  Onsdag

24  9:e sönd efter trefaldighet

31  10:e sönd efter trefaldighet

Juli



6  Lördag 

7  11:e sönd efter trefaldighet

14  12:e sönd efter trefaldighet

28  14:e sönd efter trefaldighet

31  Onsdag

18.00 ”Musik i sommarkväll”, Hassels Missionskyrka.  
Nine Lööv och Chatrine Bergendahl. Sång Maja Runsvik och Erik Röding.

11.00 Sommargudstjänst i Långskog, Åke Berglund och Chatrine Bergendahl.

11.00 Söndagsgudstjänst på Torkarlsberget. Hembygdens dag.  
Åke Berglund och Chatrine Bergendahl.

11.00 Söndagsgudstjänst i Backe kapell, Elin Lockneus och Agata Kuzniak. 
Solist Karin Jonasson.

14.00 Sångandakt, Attmarhem.

Augusti

Pilgrimsnytt!
S:t Olofs källa i Tuna har i vår fått en uppfräschning. Källan har fått ett nytt brunnslock, en ny anslagstavla 
med aktuell information samt ett rejält rastbord. Nya skyltar visar vägen till källan och sly har röjts bort.

Söndag 3 juli är det åter dags för den årliga pilgrimsvandringen  
mellan Selånger och Tuna. Församlingarna och hembygdsföreningar-
na samverkar kring arrangemanget som startar med mässa vid

 Selångers kyrkoruin kl 9.00. Gratis matnyttigt fika serveras längs 
vägen samt vid ankomsten till källan/Torkarlsberget. 

Församlingarna bekostar också kyrktaxi från Torkarlsberget till 
Selånger respektive återresa med buss från berget till Selånger. 

Anmälan sker till Tuna-Attmars pastorsexpedition senast 1 juli på telefon 060-535430.  
Välkommen till vandringen!  

/Birgit Huss, kyrkoherde

Söndag 21augusti Kyrkrodd
11.00 Gudstjänst i Attmars kyrka.

                 Rodd från Attmar till Tuna  12.00                      Rodd från Tuna till Attmar 13.00 
                                  14.00                                                                           15.00
                                                                        16.00

Under dagen medverkar Johanna Ulfsdotter, Ebba Okfors och Tomas Söderlund.
17.00 Musikgudstjänst i Tuna kyrka. Linda Nordström och Tomas Rexener medverkar.

 
I höst kommer vi att vid två tillfällen ha Söndagsmiddag med tid för mat, lek och kyrka.  

Vad vill du att de ska innehålla? 

Var med och forma vår verksamhet tillsammans. Vill du vara med och laga mat? Vad ska vi göra i 
kyrkan? Skicka dina tankar till Elin Lockneus på 070-5936267 eller  

elin.lockneus@svenskakyrkan.se.

Med reservation för ev kommande ändringar. För mer information se predikoturerna.



 
Layout: Helena Skogetun

  Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan!

  Namn: ___________________________________ Personnummer:_ _ _ _  _ _  _ _ - _ _ _ _  

  Adress:___________________________________         Jag är döpt den _____________(datum)

  Telefonnummer:_ _ _ - __________                 Var? (kyrka/samfund)_________________

  Ort och Datum:_______________________          Jag är inte döpt. Vill du bli medlem 

  Namnteckning:___________________                        behöver du vara döpt. Vi hjälper dig gärna.

Varför tillhöra Svenska kyrkan?
 
Detta stödjer/får du bland annat:
•	 Gudstjänster,	konserter	och	skolavslutningar
•	 Barn-	och	vuxenkörer	och	många	olika	musikevenemang
•	 Dop,	konfirmation,	vigsel	och	kyrklig	begravning
•	 Diakonalt	stöd	till	äldre,	arbetslösa,	flyktingar,	ensamma,	sjuka,	sörjande,	utsatta	på	olika	sätt
•	 Samtal	om	kristen	tro	och	tradition
•	 Fördjupning	i	bibelkunskap	och	förbönsgemenskap
•	 Arbete	till	stöd	för	behövande	lokalt	och	internationellt
•	 Samtalsstöd	och	själavård	i	personliga	samtal	
•	 Öppen	förskola,	babysång,	barn-	och	ungdomsgrupper
•	 Samarbete	med	förskola,	skola,	trygghetsgrupp,	föreningsliv	och	ekumeniskt	arbete
•	 Professionellt	stöd	i	krishanteringsarbete
•	 ”Leva-vidare-grupper”,	samtalsstöd	för	sörjande
•	 Dagträffar	som	erbjuder	social	gemenskap	på	kristen	grund	
•	 Vård	av	våra	kyrkobyggnader	och	kyrkans	värdefulla	kulturarv
•	 Bistånd	till		fattiga	och	krigshärjade	länder
•	 Klimat-,	miljö-	och	rättvisemärkt	arbete	och	utveckling
•	 Värnande	av	kristna	traditioner	och	värderingar

 
Tuna-Attmars kyrkogårdsförvaltning söker gravrättsinnehavare/anhöriga till ett 
antal gravar. Dessa gravar har en skylt med uppmaning att kontakta kyrkogårds-
förvaltningen. Om vi inte får kontakt med anhöriga inom två år betraktas grav-
platsen som återlämnad till oss. 
Har du frågor: kontakta kyrkogårdsförvaltningen tel. 060-53 43 37, 060-53 43 34 
eller pastorsexpeditionen tel. 060-53 54 30.

Gravrättsinnehavare sökes!

Här når du oss
Pastorsexpedition: Rännövägen 5, 

86431 Matfors
Telefontid 10-12, 13-15 må, ti, to  

och fre tel 535430      
Besökstid  10-12 må, ti, to och fre     

Exp stängd onsdagar                         
Sockenstugan i Attmar:  

öppet för besök måndag 10 - 12

Nu finns det möjlighet att lämna kollekt 
eller gåva via mobiltelefonen. Ändamå-
let för kollekten är detsamma som vid 
gudstjänst och pengarna kommer in till 
vårt konto på bara några sekunder.

Betalningarna godkänns med hjälp av Mobilt BankID. Lika enkelt 
och säkert som i internetbanken och mobilbanken.
Du swishar betalningen genom att ange vårt swish-nummer och 
belopp i Swish-appen. Skriv i meddelandefältet: kollekt.

Tuna-Attmars församlings nummer: 123 388 37 90


